

Holdingselskabet af 23.01.2019 ApS

Vedbæk Strandvej 391, c/o CPM Invest A/S, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 40 22 71 80

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. januar 2022.

Preben Nygaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdingselskabet af 23.01.2019 ApS Vedbæk Strandvej 391 c/o CPM Invest A/S 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 40 22 71 80 Stiftet: 23. januar 2019 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Per Gransøe, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	CPM Invest A/S
Dattervirksomhed	Ejendomsselskabet af 11/6 2009 A/S, Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber, udvikling, udlejning og købt samt salg af fast ejendom samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 373.338 kr. mod 1.135.902 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21 kr.</u>	<u>2019/20 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger	-29.755	-30
Bruttoresultat	-29.755	-30
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	783.722	1.539.015
1 Øvrige finansielle omkostninger	-387.318	-403.083
Resultat før skat	366.649	1.135.902
Skat af årets resultat	6.689	0
Årets resultat	373.338	1.135.902
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-172.002	172.002
Overføres til overført resultat	545.340	963.900
Disponeret i alt	373.338	1.135.902

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		2021 kr.	2020 kr.
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	20.845.724	21.312.002
	Finansielle anlægsaktiver i alt	20.845.724	21.312.002
	Anlægsaktiver i alt	20.845.724	21.312.002
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	950.000	600.000
	Udskudte skatteaktiver	6.689	0
	Tilgodehavender i alt	956.689	600.000
	Likvide beholdninger	96.288	98.568
	Omsætningsaktiver i alt	1.052.977	698.568
	Aktiver i alt	21.898.701	22.010.570

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	172.002
Overført resultat	2.150.523	1.605.184
Egenkapital i alt	2.250.523	1.877.186
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttet virksomhed	19.048.178	20.133.384
Anden gæld	600.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	19.648.178	20.133.384
Gældsforpligtelser i alt	19.648.178	20.133.384
Passiver i alt	21.898.701	22.010.570

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2020	100.000	172.002	1.605.183	1.877.185
Resultatandel	0	-172.002	545.340	373.338
	100.000	0	2.150.523	2.250.523

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	386.668	402.452
Andre finansielle omkostninger	650	631
	387.318	403.083
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2020	21.140.000	21.140.000
Kostpris 30. juni 2021	21.140.000	21.140.000
Opskrivninger 1. juli 2020	172.002	-117.013
Årets resultat	783.722	1.538.704
Udbytte	-1.250.000	-1.250.000
Andre kapitalbevægelser	0	311
Opskrivninger 30. juni 2021	-294.276	172.002
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	20.845.724	21.312.002
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsselskabet af 11/6 2009 A/S	Gentofte	100 %

3. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CPM Invest A/S, CVR-nr. 20 17 65 39 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.